



Kesän koulutukset ja tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Ratsastajainliiton vuoden 2017 teema ”Mahdollisuuksien hevonen”

Suomi juhlistaa 100-vuotista taivaltaan vuonna 2017. Juhlavuoden kunniaksi hevosalan järjestöt tuovat hevoset kylille, tapahtumiin ja ihmisten lähelle muistuttamaan hevosen tärkeästä roolista yhteiskuntamme historiassa ja nykyhetkessä. Hevosen tarina avataan historiasta kohti uusia tehtäviä muun muassa hyvinvointipalveluissa ja mielen kuntouttajana.

Helsingissä järjestetään 20.–21.5.2017 päätapahtuma CityHorse, ”Hevoset Kaivarissa”, joka juhlistaa 100-vuotista Suomea ja suomenhevosen 110-vuotista taivalta. Kaupunkilaisyleisölle esitellään hevosia, hevostaloutta ja suomenhevosta monesta näkökulmasta. Alue- ja paikallistapahtumien kautta hevosteema levittäytyy ympäri Suomen. Tapahtumissa nostetaan esiin hevosten merkitystä itsenäiselle Suomelle.

Ratsastajainliitto on mukana toteuttamassa hanketta yhdessä muiden alan järjestöjen kanssa. Ratsastajainliiton hallitus on vahvistanut liiton ensi vuoden teemaksi ”Mahdollisuuksien hevonen”. Teema näkyy kaikessa liiton toiminnassa ensi vuonna, messuilla, Horse Show’ssa ja kesän kilpailuissa. Alueiden ja seurojen toivotaan järjestävän teemavuoden tapahtumia juhluvuoden kunniaksi.

[Lisätietoja](#)

Powercup huipentuu aluekarsintoihin ja valtakunnalliseen finaaliin

Powercupin seurakarsintakilpailuja järjestetään kevään aikana yli 50 eri puolilla Suomea.

Seurat voivat tilata Powercup-diplomit veloitusetta SRL:n toimistolta, minttu.kuusisto@ratsastus.fi tai 09-2294 5250. Mainitse tilauksen yhteydessä seuran nimi, kilpailun päivämäärä, tarvittavien kunniakirjojen kappalemäärä sekä diplomien toimitusosoite. Diplomien tilaukset tulee tehdä noin kaksi viikkoa ennen kilpailupäivää.

Muistutattehan osallistujianne, että seurakarsinnassa hyväksytyt tulokset saaneet ilmoittautuvat itse aluekarsintoihin Kipan kautta. Osallistuminen edellyttää maksettua D-lupaa ja hevosen vuosimaksua.

[Lisätietoja](#)

Powercupin finaali kilpaillaan Ypäjän Hevosopistolla 4.-7.8.2016

Loppukilpailuun Ypäjän Hevosopistolle pääsy edellyttää hyväksytyä tulosta aluekarsinnan koulu- ja estekokeesta. Aluekarsinnasta loppukilpailuun pääsevät kaikki alueen yhteistuloksissa sijoittuneet ratsukot. Ilmoittautuminen niin ikään Kipan kautta. Finaalin osallistujille on tarjolla kiinnostava valmennusleiri.

Lisätietoa luvassa toukokuun aikana: www.hevosopisto.fi/kisaviikko



© Suomen Ratsastajainliitto ry



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Onko teidän seuranne mukana Talent Program -valmennusohjelmassa?

Ratsastajainliiton Talent Program -valmennusohjelmassa on mukana yli 20 seuraa. Talent Program on kilparatsastajan uraa kaikissa vaiheissa edistävä valmennuksen laatuohjelma.

Ohjelmassa mukana oleville seuroille ja valmentajille järjestetään koulutusta ja tapaamisia sekä valmennettaville seurojen oman toiminnan ohella liiton valmennusta. Ohjelmaan kuuluville ratsukoille järjestetään kesäleiri Ypäjän Hevosopistolla 20.-23.6.2016.

Talent-leiri on suunnattu seurojen Talent-ratsukoille omilla hevosilla. Ypäjän Talent-leirillä on mahdollisuus treenata Ypäjän upeilla hevosurheilualueilla. Leiri sisältää koulu- ja estevalmennusta sekä mielenkiintoisia demoja ja luentoja esim. kilpailu- ja valmennussuunnitelman tekemisestä, kilparatsastajan urasuunnittelusta sekä hevosen ja ponin kilpakunnon kehittämisestä.

Valmentajina toimivat Anu Korppoo, Raija Jensen, Tiina Tarkkala ja Cinna Procope.

Luennoitsijana valmentajien ohella urheilupsykologi Mia Stellberg.

Leirille ilmoittautuminen edellyttää valmentajan suositusta, [lisätietoja](#).

Nuorisotoiminnalla oma Facebook-ryhmä

Ratsastajainliiton Nuoret Päättäjät -ryhmä on luonut Facebookiin ”SRL nuorisotoiminta” -ryhmän, joka on tarkoitettu kaikille liitossa, alueilla ja seuroissa aktiivisesti nuorisotoiminnassa mukana oleville henkilöille tai sellaiseksi haluaville.

Kannustathan oman seurasi nuorisovastaavaa liittymään ryhmään! Ryhmä on tarkoitettu ennen kaikkea ajatusten, ideoiden ja hyvien käytäntöjen jakamiseen sekä tiedottamiseen ja kuulumisten vaihtoon puolin ja toisin. Ryhmässä voi esimerkiksi kommentoida ja jakaa toimivat käytännöt mm. siitä, mitä seuran nuorisovastaavan rooliin kuuluu tai voisi kuulua.

Ryhmän löytää Facebookista nimellä SRL nuorisotoiminta.

Kesällä liikutaan: Liikuntakuukaudet -kampanja päällä!

Kesällä kokeillaan uusia liikuntalajeja. Liikuntakuukaudet -kampanja on käynnissä kesä-, heinä- ja elokuun. Haasta seurasi mukaan!



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Usein kysyttyä hevosten tunnistamisesta

Kaikki hevoset pitää ilmoittaa kansalliseen tietokantaan, joita Suomessa ylläpitävät Suomen Hippos sekä kaksi rotujärjestöä.

Evira on koonnut sivuilleen usein kysyttyjä kysymyksiä liittyen hevosten tunnistamiseen:

Usein kysyttyä -
Elintarviketurvallisuusvirasto Evira

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi